АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УРЮМСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня  2023 года                                                                                   №40
п/ст.Урюм

Об отмене на территории сельского поселения «Урюмское» особого противопожарного режима
      В соответствии со статьёй 28  Устава сельского поселения «Урюмское», Положением «О муниципальной подсистеме МР «Чернышевский район» звена ТП РСЧС забайкальского края», постановлением администрации МР «Чернышевский район» от 09 июня 2023 года №268 «об отмене на территории муниципального района «Чернышевский район» особого противопожарного режима», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и устранением причин,   администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:
1. Отменить в границах сельского поселения «Урюмское» особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации сельского поселения «Урюмское» от 20 марта 2023 года №24 «Об установлении на территории сельского поселения «Урюмское» особого противопожарного режима».
2. Настоящее постановление вступает в правоотношения, возникшие с 17 июня 2023 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://урюмское.рф/в разделе Документы.

Глава сельского поселения "Урюмское"                                      Н.П. Уткина

[bookmark: _GoBack]